UBND XÃ NAM THANH MIỆN

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HCC

Số:        /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nam Thanh Miện, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính thực hiện không

phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi thành phố thuộc phạm

vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Quyết định số 3267/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 của UBND thành phố

Hải Phòng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính thực hiện không phụ

thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi thành phố thuộc phạm vi, chức

năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Để người dân và doanh nghiệp biết và thực hiện thủ tục hành chính; đồng thời

nhằm nâng cao chất lượng dịch vụ, đảm bảo hỗ trợ hiệu quả cho người dân và doanh

nghiệp trong việc thực hiện thủ tục hành chính. Trung tâm phục vụ hành chính công

xã Nam Thanh Miện thông báo niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính

thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi thành phố

thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trên địa

bàn thành phố Hải Phòng thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã; thẩm quyền

cấp tỉnh nhưng người dân và doanh nghiệp có thể nộp và nhận kết quả giải quyết

TTHC tại Trung tâm phục vụ hành chính công xã. Nội dung cụ thể như sau:

1. Công bố Danh mục 177 thủ tục hành chính thực hiện không phụ thuộc vào

địa giới hành chính trong phạm vi thành phố thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (trong đó: 168 TTHC cấp tỉnh; 09 TTHC cấp

xã). Nội dung thủ tục hành chính được công bố tại Quyết định số 3267/QĐ-UBND

ngày 15/8/2025 của Chủ tịch UBND thành phố Hải Phòng. (có Quyết định và danh

mục TTHC cụ thể kèm theo).

 2. Thông tin thủ tục hành chính nêu tại khoản 1, thông báo này được niêm

yết công khai tại Trung tâm phục vụ Hành chính công xã Nam Thanh Miện và

được đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử xã Nam Thanh Miện tại địa

chỉ http://namthanhmien.haiphong.gov.vn.

 Trung tâm phục vụ hành chính công xã Nam Thanh Miện thông báo để cán bộ,

công chức chuyên môn xã phối hợp, triển khai thực hiện; cá nhân, tổ chức liên quan

được biết và liên hệ giải quyết thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND xã;

- Lãnh đạo, chuyên viên TTPV HCC;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: HCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Minh

		2025-08-28T07:54:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tuấn Minh <nguyentuanminh091984@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-28T08:01:03+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <namthanhmien.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-28T08:01:12+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <namthanhmien.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-28T08:01:13+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <namthanhmien.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!